

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МЫТНИНСКАЯ НАБ. д.11 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать две тысячи девятьсот двадцать три рубля 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,8		32 923,60
ЖЭС-1						1,8		32 923,60
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	1,8	18 290,89	32 923,60	
		00-00009334 Отвод внутренний DN 110мм x 45гр (60665)		шт	6	55,83	334,98	
		00-00009338 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм 60873		шт	1	93,33	93,33	
		00-00009332 Ревизия внутренняя DN 110 мм		шт	1	138,34	138,34	
		00-00009322 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000 мм 60617		шт	6	207,50	1 245,00	
		00-00009323 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000 мм 60619		шт	5	256,67	1 283,35	
		00-00009324 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x500 мм 60613		шт	4	93,33	373,32	
		00-00009348 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-4" (110-115 мм)/M10 (TRD0000014456)		шт	2	45,84	91,68	
		00-00009776 Компенсатор ПП 110		шт	1	84,00	84,00	
		00-00009760 Круг отрезной 125*1,2		шт	4	25,00	100,00	
		00-00009764 Круг отрезной 230*2,0		шт	2	69,00	138,00	
		00-00009788 Манжета 110x123		шт	1	37,00	37,00	
		00-00009791 Тройник ПП 110x50x87		шт	2	63,00	126,00	
					Прямые затраты по разделу:		13 956,58	
					Накладные расходы по разделу:		8 722,19	
					Сметная прибыль по разделу:		4 757,56	
					НДС 20% по разделу:		5 487,27	
					Итого по разделу, включая НДС:		32 923,60	
					Прямые затраты по всем разделам:		13 956,58	
					Накладные расходы по всем разделам:		8 722,19	
					Сметная прибыль по всем разделам:		4 757,56	
					НДС 20% по всем разделам:		5 487,27	
					Итого по всем разделам, включая НДС:		32 923,60	

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.